
U C H W A Ł A   Nr   121 / XVIII / 08

R A D Y    M I E J S K I E J    W    G O S T Y N I N I E

z dnia 27 lutego 2008 roku

w sprawie:
udzielenia poręczenia długoterminowego kredytu preferencyjnego na zadanie 
pod  nazwą  „Budowa  budynku  mieszkalnego  -  Armii  Krajowej  1  w 
Gostyninie” dla Banku Gospodarstwa Krajowego z tytułu kredytu udzielonego 
Miejskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego w Gostyninie Spółka z  
o.o. przy ul. Bierzewickiej 14a.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i, art. 58 ustawy z dnia 8  
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.  
86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249,  poz. 2104 ze  
zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
1. Postanawia się udzielić poręczenia dla Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie  

długoterminowego  kredytu  preferencyjnego  na  zadanie  pn.   „Budowa  budynku 
mieszkalnego - Armii Krajowej 1 w Gostyninie” do wysokości  795.000,-zł (siedemset 
dziewięćdziesiąt  pięć  tysięcy)  zaciągniętego  ze  środków  Krajowego  Funduszu 
Mieszkaniowego  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  w  Warszawie  przez  Miejskie  
Towarzystwo  Budownictwa  Społecznego  w  Gostyninie  Spółka  z  o.o.  przy  ul.  
Bierzewickiej 14a.

2. Poręczenie  obowiązuje  w okresie  kredytowania i  spłaty  całego zadłużenia zgodnie  z  
symulacyjnym harmonogramem spłat   zadłużenia  stanowiącym załącznik  do  umowy  
kredytowej, tj. do dnia 31 grudnia 2045 roku.

§ 2
Zabezpieczenie  poręczonego  kredytu,  o  którym  mowa  w  §  1,  wraz  z  odsetkami  

stanowi hipoteka kaucyjna na nieruchomości gruntowej położonej w Gostyninie przy ulicy  
18  Stycznia  o  wartości  1.176.046,-zł  i  łącznej  powierzchni  1,7594  ha  objętej  Księgą  
Wieczystą  KW Nr  17934  zabudowanej  budynkiem  Domu  Kultury  do  kwoty  795.000,-zł  
(siedemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy).

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

       Jolanta Syska-Szymczak


